

Brinck & Vaabensted ApS

Kildeskovsvej 70
2820 Gentofte

CVR-nr. 31945844

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. maj 2022

Aksel Brinck Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Brinck & Vaabensted ApS
Kildeskovsvej 70
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31945844

Direktion

Aksel Brinck Jensen
Christian Vaabensted

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber med begrænset hæftelse og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 420.119 mod DKK 521.227 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.258.967.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	443.208	528.521
Eksterne omkostninger		-14.313	-9.193
Resultat af primær drift		428.895	519.328
Finansielle indtægter	1	1.644	1.146
Finansielle omkostninger	2	-16.933	-2.841
Resultat før skat		413.606	517.633
Skat af årets resultat	3	6.513	3.594
Årets resultat		420.119	521.227

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	128.200
Overført til overført resultat	191.319	393.027
Årets resultat	420.119	521.227

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.050.029	1.106.821
Finansielle anlægsaktiver	4	1.050.029	1.106.821
Anlægsaktiver		1.050.029	1.106.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.649
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	31.008
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	6.594	1.173
Udsudte skatteaktiver	3	5.197	5.153
Tilgodehavender		11.791	39.983
Andre værdipapirer og kapitalandele		622	622
Værdipapirer og kapitalandele		622	622
Likvide beholdninger		668.126	181.591
Omsætningsaktiver		680.539	222.196
Aktiver i alt		1.730.568	1.329.017

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		905.167	713.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		228.800	128.200
Egenkapital		1.258.967	967.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.711	10.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.890	351.258
Kortfristede gældsforpligtelser		471.601	361.969
Gældsforpligtelser		471.601	361.969
Passiver i alt		1.730.568	1.329.017
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	320.821	-110.600	335.221
Udbetalt udbytte		0	110.600	110.600
Overført via resultatdisponeringen		393.027	128.200	521.227
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	713.848	128.200	967.048
Udbetalt udbytte		0	-128.200	-128.200
Overført via resultatdisponeringen		191.319	228.800	420.119
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	905.167	228.800	1.258.967

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.644	1.146
I alt	1.644	1.146

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	13.328	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.605	2.841
I alt	16.933	2.841

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-1.047	-5.278		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-1.521
Betalt vedrørende tidligere år	1.047			
Skat af årets resultat	-6.594	81	-6.513	-2.073
Skyldig pr. 31. december 2021	-6.594	-5.197		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-6.513	-3.594

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.594	-5.197
I alt	-6.594	-5.197

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2020
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2021	720.000	720.000	720.000
Kostpris pr. 31. december 2021	720.000	720.000	720.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	973.181	973.181	555.260
Årets opskrivninger	443.208	443.208	528.521
Modtaget udbytte i året	-500.000	-500.000	-110.600
Opskrivninger pr. 31. december 2021	916.389	916.389	973.181
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-586.360	-586.360	-586.360
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-586.360	-586.360	-586.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.050.029	1.050.029	1.106.821

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Brinck & Vaabensted ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Publikum Kommunikation ApS, Gentofte	100%	125.001	443.208	1.050.029	443.208	1.050.029
Audio Media Holding ApS, Gentofte	100%	0	-21.524	-510.251	-21.524	-510.251
I alt					421.684	539.778
Øvrige reguleringer					21.524	510.251
I alt					443.208	1.050.029
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.050.029
I alt						1.050.029

Noter, fortsat

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2021	31.008	0
Optaget i året	<u>0</u>	<u>31.008</u>
Tilgodehavende pr. 31. december 2021	<u>31.008</u>	<u>31.008</u>

7. Eventualforpligtelser

Brinck & Vaabensted ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aksel Brinck Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566645909862

IP: 159.253.xxx.xxx

2022-05-03 12:48:15 UTC

NEM ID 

Christian Vaabensted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-053091691104

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-05-12 07:26:41 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-12 07:58:51 UTC

NEM ID 

Aksel Brinck Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-566645909862

IP: 159.253.xxx.xxx

2022-05-12 10:12:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XSF4H-3OZ4O-2M1NG-K005S-VNEJX-ZK0ZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>